P."- WWW.puUig.tv info@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.PUIgUSa.com info(@puigusa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 3844N KIT BANDEJA MEGA BOX / MEGA BOX TRAY KIT

/..L T 8e <0

)

(S}

DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Bandeja de pldstico Plastic tray 1 3844N
2 Tornillo M6x20 DIN 1001 M6x20 DIN 1001 screw 5 TORNI-17380-404
3 Tuerca M6 DIN6923 M6 DIN6923 nut 5 TUERCAEM6G-0213
4 Arandela M6 DIN9021 M6 DIN9021 washer 5 ARANDPD9021-037
5 Silentblock Silentblock 5 SILENTBGONE--064
6 Casquillo metalico Metal arrowhead 5 CASQUI----- 0046

Pg.1/1





